CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° OI/L( r ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos das Resolução nO 073/93 e, ainda, conforme consta do
Processo nO 000. 759/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR JOSÉ SEABRA NETO do cargo em comissão de Assessor
Especial, EP-14, do Gabinete do Terceiro Secretârio, da Mesa Diretora.

1) EXTINGUIR o referido cargo em comissão

Brasília, rt r de (U3t1< 1 "-- 1994.

~'-'aCi2-,
Deputado BENfclO TAVARES

Presidente

,
\

, ,,.. ~:_I J' j